
 
                                  ２０１９年４月１日 
                          日本エヤークラフトサプライ株式会社 
                              通称社名：ＮＡＳ（ナス） 

 

 誠実・信頼・感謝 

 
 
各位 
 

通称社名に関するお知らせ 
 
 弊社は２０１９年４月１日より下記の通り通称社名「ＮＡＳ（ナス）」を創設することとしま 
したのでお知らせ致します。 
 

記 
 
 弊社は創業以来「誠実・信頼・感謝」の社是の下、防衛・航空・宇宙産業の発展に寄与して参り
ました。この度２０１９年３月３１日に創立６１周年を迎えることができましたことは、ひとえ
に多くのお客様やビジネスパートナーの⽅々による⻑年にわたるご⽀援の賜物であり、深く感謝
申し上げる次第でございます。 

今後は、更なる社業発展のため、正式社名である「日本エヤークラフトサプライ株式会社」の
商号は残しつつ、これまで以上に親しんでご愛顧を賜れるよう、正式社名とは別の通称社名 

「ＮＡＳ（ナス）」を掲げて、弊社がお客様へ提供するあらゆるサービスに対する共感や信頼を
頂戴することによって、お客様にとっての弊社の価値（ブランド・イメージ）を最大限に高めて
行き、更に「第二の創業」を促進させて参ります。 
 
 正式社名（商号）および通称社名の運用は次の通りです。 
 

契約書類、許認可の届出、振込口座など 
正式な社名を表記するとき 

正式社名（商号）である「日本エヤークラフト
サプライ株式会社」を使います 

上記以外で、一般に社名を表記するとき 
 

正式社名（商号）である「日本エヤークラフト
サプライ株式会社」または 
通称社名「ＮＡＳ（ナス）」を使います 

 
 今後とも通称社名「ＮＡＳ（ナス）」として一層のご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し
上げます。 
 

以上 
 

NEWS RELEASE


